
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace    Vnitřní směrnice č. 07/2025 
Horní Valy 3747/6                                                                                Ceník pronájmů a poskytování služeb 
695 11  Hodonín                                                                                                      - aktualizace z 7. 11. 2023 
 

17 
 

Příloha č. 1 
Ceník pronájmů a základních služeb v Kulturním domě Hodonín v souhrnu 

Typ akce kapacita 
 

(počet 
osob) 

Pronájem a technik 
za každou započatou 

hodinu příprav 
či vyklízení 

(do přítomnosti 
cca 10 osob) 

Základní pronájem 
a poskytnuté služby 

do 4 hod.  přítomnosti 
veřejnosti v KD 

(tj. již včetně 
personálu, energií atd.) 

Pronájem 
a poskytnuté služby 
za pátou a každou 

další započatou 
hodinu přítomnosti 

veřejnosti v KD 
(tj. již včetně 

personálu, energií atd. 

Další služby, 
mobiliář 

a požadavky 
nezahrnuté 
v souhrnu 

(např. ubrusy, 
aparatura, 

zvučení atd.) 
  Kč / hod. (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč / hod. (bez DPH) Kč (bez DPH) 

Školení pro uzavřené skupiny, bez kulturního pořadu (minimálně na 4 hod.) 50 Kč/ubrus 
 jen přízemí 336 1 000 14 800 2 000  
 malý sál (přes KD) 141 800 7 200 1 400  
 jen vstupní haly 150 800 4 800 1 200  

Plesové uspořádání (podnikové a soukromé akce) 50 Kč / brus 
 malý sál (přes KD) 141 1 000 10 000 1 800  
 malý sál a vstupní haly 200 1 000 14 800 2 500  
 jen přízemí 336 1 000 23 200 4 300  
 přízemí a balkón 500 1 000 30 400 5 600  
 přízemí, balkón  
 a malý sál 641 1 000 37 600 7 200  

Veletrhy, výstavy 50 Kč / brus 
 jen přízemí 215 1 000 20 400 2 800  
 přízemí a balkón 284 1 000 24 000 3 400  
 přízemí, balkón  
 a malý sál 300 1 000 26 000 3 800  

 
Divadelní, koncertní a jiné akce 

4.000 / akce 
- aparatura 

 malý sál 141 1 000 14 400 3 100  

 jen přízemí 336 1 000 24 000 5 000  
556 1 000 27 600 5 900  

 přízemí a balkón 637 1 000 32 800 7 200  
 na stání bez   
 občerstvení na sále 700 1 000 38 000 9 000 

 

 na stání s PVC,  
 výčepy nájemce atd. 700 1 000 43 600 9 400 1 000 Kč / hod. 

      
Minimální účtovaná doba za pronájem je 4 hod. zpřístupnění veřejnosti 
V uvedených cenách základních poskytovaných službách (v souhrnu) je již zahrnuto: 

pronájem, příprava prostor dle typu akce a požadované kapacity, přítomnost technika (po celou dobu pronájmu), základní 
požární a pořadatelská služba, šatnářky, spotřeba energií a spotřebního materiálu, závěrečný úklid 

Služby nezahrnuté v uvedených cenách jsou např.: 
ubrusy - zapůjčení a položení ubrusů na stoly 120 x 60 cm, včetně následného praní, mandlování a přepravy 
aparatura - umožnění využití zvukové aparatury instalované v hlavním sále (viz popis na www.dkhodonin.eu) 
mobiliář DK-barové stolky, drátěný program, nástěnky a ostatní dle požadavků nájemce a vnitřní směrnice DK 
zajištění zvučení a aktivní svícení akce v KD (dle specifikovaných požadavků a možností DK) 
a další dle vnitřní směrnice DK 

Poznámka: 
Přízemí - vstupní hala, foyer, hlavní sál, jeviště, zázemí pro účinkující 
balkón - u divadel a koncertů zadní balkón nad hlavním sálem přístupný po schodišti z foyeru 

http://www.dkhodonin.eu/



